Die-

T

Reservedelskatalog

DUUN

GJODSELPUMPE

Gruppe: 137~ 1

Side:

1

Utgave:
2.80

SllE 2+-4

Innvendig stengeluke
Stengelukeaksling
Stengelukenav

H&ndtak stengeluke
Innvendig finer + skruer
R¢rgateholdere

SIDE 4-5

Omrgringsspield
Handtak
Lastezspjelad
Opplagring og
héndtak

SIDE 6-7

Nav for l¢peh§u1
Aksel for lgpehjull

Lastestativ
Lastexr¢r
Festedetal jer
for stativ

| SIDE 8-9

é Diffusor
i Ld)peh]‘d}
Lgpehjulholder




Reservedelskatalog
%f’ DUUN

— GJODSELPUMPE

Gruppe: 131-1 | STENGELUKE, -AKSLING. -LUKENAV, HANDTAK
s 2 INNVENDIG FINER + SKRUER RORGATEHOLDERE

Utgave:
2. 80




e & | Reservedelskatalog
B y
5r| DUUN
1 — GJODSELPUMPE
Gruppe: 131-1 STENGELUKE, -AKSLING, -LUKENAV., HANDTAK Utgave:
) 3 INNVENDIG FINER + SKRUER RORGATEHOLDERE ;
Side: 2.80
Antall .
Pos.
e, BETEGNELSE DEL NR. ANMERKNING
1 1 Stengelukeholderx 1311500
2 15 Finerskrue 6.3x38 syrefast 2478212
2 1 Finerplate-pumpe 1311501
4 4,26mnm Lidsk 2244160 Leveres 1 lgpem
5 1 List innl¢gpsépning pumpe 1311502
3 2 R¢rgateholder syrefast 1314503
7 2 Pinneskrue syrefacst. 1211504
& 1 Ytre stengelukeplate 1311505
g 3 Sekskt . mutter M12 syrefast 2489411
10 2 Underlagsskive syref.@35/14 1311506
i1 1 Gunniplate i1 stengeluke 1311507
12 1 Indre stengelukeplate 1311508
13 1 Sekskt . mutter M10 syrefast 2489410
14 2 Eztt for skrue komplett 2245061
15 3 Sekekt mutter syrefast M10 2489410 Fra s.nx.90061
16 3 Sekskt mutter syrefast M12 2439411 F¢r s.nr.9%0060
17 2 O-ting 34,53-3,53 R 4137 2233035
18 1 L&seskrue svrefast M10x40 2444303 Fra s.nr.90061
19 ] cekekt.skrue syref M10x240 2426303 Fgr s.nr.90060C
20 1 Stengelukenav 1311509
21 1 Cekskt.skrue M10x65 syref 2426311
22 1 Sekskt.mutter M10 2481610
23 1 Stengelukeaksling 1311510
24 1 Orepinne 10x60 2556142
25 1 cekekt . skrue M10x50 helg]. 2425307
26 1 Stengelukehdndtak 1311511
27 1 Sekskt. skrue M10x60 202 310
28 i Sekskt. mutter M10 2481610
29 4 Léseskrue syrefast M10x30 2444299
30 4 Fijezrskive for M10 syref. 2538060
31 4 Sekskt. mutter M10 syref. 2489410
32 2 O-ring 10,6-2,6 R-3043 2233017
55000001 S.4




" _ Reservedelskatalog
3| DUUN

— GJODSELPUMPE

Gruppe: 1371-1 OMRORINGSSPJELD., HANDTAK. LASTESPJELD
sige 4 OPPLAGRING 0G HANDTAK

Utgave:
2.890




Reservedelskatalog

IS
C)— ; ] s .
*ﬂ: DUUN
GJODSELPUMPE
Gruppe: 137~1 OMRORINGSSPIELD., HANDTAK., LASTESPJELD Utgave:
Side: 9 OPPLAGRING 0G HANDTAK 2 .90
Antall
Pos.
nr. BETEGNELSE DEL NR. ANMERKNING
1 2 Sekskt.mutter M8 syrefast 24894089
2 2 Fjerskive @8 syrefast 2538047
3 2 Distansehylse 1311512
4 3 Sekskt.skrue M16x50 el.fors | 2422493
5 3 Underlagsskive M16 2531078
6 3 Laseklo 131513
7 1 Pakningsplate 1311514
8 1 Distansehylse-pakning 1311515
9 1 Lagringsplate 13415186
10 1 Lastehd&ndtak 1311517
11 2 Sekskt.skrue M8x25 syrefast | 2426246
12 1 Hovedspjeld 1311518
13 1 Lasekile 1311519
14 1 Fjerskive M8 el.fors 2534047
15 2 Sekskt.skrue MBx16 el.fors 2422240
16 1 Underlagsskive ©14/35 syref | 1311506
17 1 Sekskt.skrue Mi2x20 2422344
18 1 Fordelingsspjeld 1311520
19 i Distansehylse pakning 13116515
20 1 Deksel utlé¢pskasse 1311521
21 1 Lisekile 1311519
27 1 Ha&ndtak omr¢gringsspjeld 1311522
23 10 FijersKive M8 el.fors 2534047
24 10 Sekskt.skrue M8x16 2422240
25 1 Underlagsskive ©$14/35 syref.| 1311506
26 1 Sekskt.skrue M12x20 2422344
55000001 5.5




Reservedelskatalog

Side:

Gruppe: 137-1

Utgave:




0.
74

HY

Reservedeiskatalog

DUUN

— GJODSELPUMPE

crene; 13E=7 NAV FOR LBPEHJUL, AKSEL FOR LBPEHIUL Utgave:
Side: 7 2.80
Antall

Pos.

nr BETEGNELSE DEL NR. ANMERKNING
G| 1 Aksling for lé¢pehjul 1311523

2 4 Tverrsporskrue M5x10 syref. | 2467360

3 1 Dekkplate syrefast 1311524

4 2 Simmering 70/100/6 Syref. 2234160

5 1 Rullelager 3301260 60/95 2953335

6 1 Rullelager 32210 @50/80 2953336

7 1 Liseckive MB 10 2536092

8 1 Akselmutter KM10 2489167

g 1 Simmerring BA 45/65/8 2234145

10 1 Nav for lg¢pehjul 1311525

11 1 Pusteplugg 2478412

1.2 1 Smgrenippel R 1/8 2478411

13 1 D-ring 85,32x3,53 R4337 2233085

14 1 Dekkskive 1311526
15 1 O-ring 189, 9x7 R8750 2233190

16 4 Fierskive for M6 el.fors 2534039
17 4 Sekskt.skrue Mex12 2422197
55000001 S§.6




eeeeeeeeeeeeeeeee
%f DUUN

~ I~ GJODSELPUMPE




Reservedelskatalog

DUUN

GJODSELPUMPE

Gruppe: 13 71~1 Utgave:

, DIFFUSOR. LOPEHJUL ., LOPEHJIULHOLDER i
Side: 9 2.80

Antall

Pos.
ot BETEGNELSE DEL NR. ANMERKNING
1 8 Sekskt.skrue M16x30 el.fors | 2422485

2 8 Fierskive for M16 el.fors 2534078

3 1 Diffusor 1311527

4 4 Sekskt.skrue M16x40 syref. 2426486%

5 4 Fjerskive for M16 syref. 2538078

6 1 Pakning for lgpehjulholder 1311528

7 1 L¢pehjulholder 1311529

8 2 Underlagsskive for M20 el.f | 2531086

9 2 Sekskt.skrue M20x50 el.fors | 2422574
19 1 1L¢pehjul 4-blad 1311530
11 2 Sekskt.mutter M20 el.f.lock] 2483615
12 2 Sekskt.skrue M10x20 el.fors | 2422295
13 2 Fijerskive for M10 el.fors 2534060
14 2 Sekskt.skrue M20x60 el.fors | 2422576
15 1 Kraftoverfgringsdeksel 1311531
16 8 Fjerskive for M16 syrefast 2538078
17 §] Sekskt.skrue M16x40 syref. 2426489

55000001 5.7




m Reservedelskatalog
"3‘?‘ DUUN
. " GJODSELPUNMPE

Gruppe: 131~ 1 LASTESTATIV., LASTERGR, FESTEDETALJER FOR Utgave:
10 STATIV 2.80

Side:




Do

g

Reservedelskatalog

DUUN

GJODSELPUMPE

Gruppe: 137-1 LASTESTATIV, LASTERBR. FESTEDETALJER FOR Utgave:
sige: 11 STATIV 2.80
Antall i
Pos.
nr. BETEGNELSE DEL NR. ANMERKNING
9 1 Utlgpsmansjett 13115632
2 9 Festeklammer for lasteslange| 1311533
3 1 Festestroppe lasteslange 1311534
4 1 Sekskt.skrue M10x20 el.fors | 2422295
5 1 Sekskt.skrue M10x50 el.fors | 2422307
6 1 gekskt.skrue M10x50 el.fors | 2422307
7 ) Sekskt.skrue M12x80 el.fors | 2422363
8 1 Sekskt.skrue M10x50 el.fors | 2422307
9 9 Sekskt.skrue M6x50 el.fors | 2422217
10 1 Sekskt.skrue M12x80 el.fors | 2422363
11 1 Slangeklemme 2544270
12 2 Sekskt.skrue M12x60 el.fors |2422359
1.3 3 Sekskt.skrue M16x80 el.fors 1311535
14 3 Spesialhengsel u/festeskrue 1311536
15 1 Fjerskive @10 el.fors 2534060
16 1 Sekskt.mutter M10 el.fors 2481610
17 1 Fjazrskive @10 el.fors 2534060
18 1 Sekskt.mutter M10 el.fors 2481610
19 1 Fierskive 910 el.fors 2534060
20 1 Sekskt. mutter M10 el.fors 2481610
21 1 Fjerskive @12 el.fors 2534066
22 1 Sekskt.mutter M12 el.fors 2481611
23 1 Fijerskive @10 el.fors 2534060
24 1 Sekskt.mutter M10 el.fors 2481610
25 9 Fjerskive @6 el.fors 2534039
26 9 Sekskt.mutter M6 el.fors 2481608
20 1 Fjerskive @012 el.fors 2534069
28 1 Sekskt.mutter M12 el.fors 2481611
29 2 Fjerskive ©12 el.fors 2544069
30 2 Sekskt.mutter M12 el.fors 2481611
31 1 Mellomlegg for slangeklemme | 1311537
32 1 Endergr lastergr 1311538
33 1 Horisontalstegtte lastergr 1311539
34 1 Reguleringstgtte for lastergr1311540
35 1 vertikalstgtte for lastergr | 1311541
36 9 Underlagsskive @6 el.fors 2531039
55000001 s.8




Reservedelskatalog
GJODSELPUMPE
e 121 |NUMMERINDEKS |
Side: 12? 2, 80
ILLUSTRA- | TEKST

DEL .NR | BETEGNELSE POS.NR |SJON _
Side Side
1311500 Stengelukeholder 1 P 3
1311501 Finerplate pumpe 3 2 3
1311502} List inl¢psdpning pumpe 5 2 3
1311503 ] R¢rgateholder syrefast (3 2 3
1311504} Pinneskrue syrefast 7 2 3
1311505] Ytre stengelukeplate B 2 3
1311506 { Underlagsskive syref. @35/14 &b 4 5
1311506 | Underlagsskive svref. @©35/14 16 4 5
1311506 | Underlagsskive syref. @35/14 10 2 3
1311507 | Gummiplate 1 stengeluke 11 2 3
1311508 | 1ndre stengelukeplate 12 2 3
1311509 | Stengelukenav 20 2 3
12115101 Stengelukeaksling 23 Z 3
1311511} Stengelukehéndtak 26 2 3
1311512 | Distansehylse 3 4 5
1311513 | Léseklo 6 4 5
1311514 | Pakningsplate 7 4 5
1311515 | Distansehylse pakning 19 4 5
1311515 | Distansehylse pakning 8 4 5
1311516 | Lagringsplate 9 4 5
1311517 | Lasehéndtak 10 4 5
1311518 | Hovedspjeld 12 4 b
1311519 | Lésekile 1.3 4 5
1311519 | Lédsekile 21 4 5
1311520 ]| Fordelingsspield 18 4 5
1311521 | Deksel utl¢gpskasse 20 4 5
1311522 | Handtak omrgringsspield 22 4 5
1311523 | &aksling for lg¢pehjul 1 6 7
1311524 | Dekkplate syrefast 3 6 7
1311525 | Nav for lgpehjul 10 6 7
1311526 | Dekkskive 14 6 7
1311527 | Diftfusor 3 8 9
1311528 | Pakning for lgpeholder 6 8 9
1311529 | L¢pehjulholder 7 8 9
1311530 | Lgpehjul 4-blad 10 8 9
1311531 | Kraftfgringsdeksel 15 8 9
1311532 | Utl¢psmansjett 1 10 11
1311533 | Festeklammer for lasteslange 2 10 11
13211534 | Festestroppe for lasteslange 3 10 11
1311535 | Sekskt.skrue M16x80 el.fors 13 10 11

55000001 §5.9




Reservedelskatalog

DUUN

GJODSELPUMPE

w1311 |NUMMERINDEKS | o
Side: T3 E 2.80

ILLUSTRA-| TEKST
DEL . NR BETEGNELSE POS.NR |SJON

Side Sside
1311536 | Spesialhengsel u/festeskrue 14 10 11
1311537 | Mellomlegg for slangeklemme 31 10 11
1311538 | Enderg¢r laster¢gr 32 10 11
1311539 | Horisontalsteptte laster¢r 35 10 11
1311540 | Reguleringsst¢tte lastergr 34 10 11
1311541 Vertikalstgtte for lasteregr 35 10 11
2233035 O-ring 34,53-3,53 R 4137 17 2 3
2233085 O-ring 85,32x3,53 R 4337 1:3 6 7
22331901 O-ring 189,9x7 R8750 15 6 7
2234145} Simmerring BA 45/65/8 9 6 7
2234160 ] Simmerring 70/110/6 Syref. 4 6 7
2244160 | List 4 2 3
22450611 Ratt for skrue komplett 14 2 3
2422197 | Sekskt.skrue Mex12 17 6 7
2422217 | Sekskt.skrue Mé6x12 el.fors 9 10 11
2422240 | Sekskt.skrue M8x16 el.fors 15 4 5
2422240 | Sekskt.skrue MB8x16 el.fors 24 4 5
2422295 | Sekskt.skrue M10x20 el.fors 4 10 11
2422295 | Sekskt.skrue M10x20 el.fors 12 8 9
24223071 Sekskt.skrue M10x50 el.fors 5 10 19
2422307 | Sekskt.skrue M10x50 el.fors 6 10 11
2422307 | Sekskt.skrue M10x50 el.fors 8 10 11
2422310 | Sekskt.skrue M10x60 el.fors 27 2 3
2422344 | Sekskt.skrue M12x20 el.fors 26 4 5
2422344 | Sekskt.skrue M12x20 el.fors 17 4 5
2422359 | Sekskt.skrue M12x60 el.fors 12 10 11
2422363 | Sekskt.skrue M12x80 el.fors 10 10 11
2422363 | Sekskt.skrue M12x80 el.fors 7 10 11
2422485 | Sekskt.skrue M16x30 el.fors 1 8 g
2422493 | Sekskt.skrue M16x30 el.fors 4 4 5
2422574 | Sekskt.skrue M20x50 el.fors 9 8 4
2422576 | Sekskt.skrue M20x60 el.fors 14 8 9
2425307 | Sekskt.skrue M10x50 helg]. 25 2 8
2426246 | Sekskt.skrue M 8x25 syrefast 11 4 5
2426303 | Sekskt.skrue M10x40 syrefast 19 2 3
2426311 | Sekskt.skrue M10x65 syref. 21 2 3
2426489 | Sekskt.skrue M16x40 syref. 17 8 g
2426489 | Sekskt.skrue M16x40 syref. 4 8 9
2444303 | L&seskrue syrefast M10x40 18 2 3
2467360 | Tverrsporskrue M5x10 syref. 2 6 7

55000001 s.10




|

oy
I

! Reservedelskatalog

DUUN

GJODSELPUMPE

| O
e 131-T | NUMMERINDEKS
Side: T‘g ' 2.80
' ILLUSTRA- TEKST
DEL .NR BETEGNELSE POS.NR |SJON
Side Side
2478212] Finerskrue 6.3x38 syrefast 2 2 3
2478411} Smgrenippel R 1/8 12 6 7
24764121 Pusteplugg 11 6 7
2481608] Sekskt.mutter M6 el.fors 26 10 11
2481610 Sekskt.mutter M10 el.fors 18 10 11
2481610} Sekskt.mutter M10 el.fors 20 10 11
2481610] Sekskt.mutter M10 el.fors 24 10 11
24816101 Sekskt.mutter M10 el.fors 2B 2 3
2481610¢F Sekskt.mutter M10 el.fors 16 10 11
2481610 Sekskt.mutter M10 el.fors 22 2 3
2481611} Sekskt.mutter M12 el.fors 22 10 11
2481611) Sekskt.mutter M12 el.fors 28 10 11
2481611] Sekskt.mutter M12 el.fors 30 10 il
24%3615) Sekskt.mutter M20 el.fors lock. 11 8 9
2469167) Akselmutter KM 10 8 € 7
248940%| Sekskt.mutter MB syrefast 1 4 5
24894101 Sekskt.mutter syrefast M10 15 2 3
24894101 Sekskt.mutter syrefast M10 13 2 3
2489411}) Sekskt.mutter syrefast M12 16 2 3
24854111 Sekskt.mutter syrefast M12 9 2 3
2531039) Underlagsskive @6 el.fors 36 10 11
25310781 Underlagsskive M16 el.fors. 5 4 5
2531086 Underlagsskive M20 el.fors 8 8 5
2534039) Fjarskive M 6 el.fors 16 6 7
2534039 | Fjezrskive @6 el.fors 25 10 11
2534047 ] Fjerskive M8 el.fors 23 4 5
2534047} Fjerskive MB el.fors 14 4 5
25340601 Fijerskive @10 el.fors 15 10 11
2534060 Fijarskive @10 el.fors 13 8 9
2534060] Fizrskive @10 el.fors 19 10 T2
2534060 Fjerskive @10 el.fors 23 10 11
2534060 | Fjerskive @10 el.fors 17 10 11
2534069 Fijerskive @12 el.fors 27 10 11
2534069 Fjzrskive @12 el . fors 21 10 11
25340781 Fizrskive M16 el.fors 2 8 9
2536092 ] Laseskive MB 10 7 6 7
2538047 ] Fjerskive @8 syrefast 2 4 5
2538078 | Filarskive M16 syrefast 16 8 9
2538078 Fijaerskive M16 syrefast 5 8 9
2544069 | Fierskive 912 el.fors 29 10 11
25442701 Slangeklemme 11 10 11
2556142 | Orepinne 10x60 24 2 5
2933235 Rullelager 3301260 60/95 5 6 7
293323361 Rullelager 32210 @50/%0 6 3 7

55000001 .11




